ppgbiotec@ufpi.edu.br

 @ppgbiotec_ufdpar

 http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGBIOTEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Núcleo de Pesquisa em Pós-graduação
Av. São Sebastião, 2819, Bairro Nossa Senhora de Fátima

CEP: 64202-020, Parnaíba, PI – Brasil

Portaria 002/2024 – PPGBiotec - UFDPar, de 23 de fevereiro de 2024.

Constituir a Comissão para elaboração do

Edital Interno nº 001/2024 –PPGBiotec/UFDPar.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBiotec da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, nomeado pela PORTARIA Nº 613

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º - Designar a Comissão para elaboração do Edital Interno nº 001/2024 –

PPGBiotec/UFDPar referente a utilização de recurso financeiro adquirido por meio de

Projeto Institucional submetido, pelo Programa de Pós-graduação em Biotecnologia da

UFDPar, ao Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) (portaria N°155,

de 10 de agosto de 2022), da forma que segue:

Profª. Drª Durcilene Alves da Silva (Presidente)

Profª. Drª Alyne Rodrigues de Araújo

Prof. Dr Lucas Antonio Duarte Nicolau

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. José Delano Barreto Marinho Filho

 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBiotec

https://ufdpar.edu.br/reitoria/reitoria-1/documentos/portarias/atos-e-portarias-da-reitoria/2022/PORTARIA_N_450_DE_12_DE_DEZEMBRO_DE_2022_3.pdf
https://ufdpar.edu.br/reitoria/reitoria-1/documentos/portarias/atos-e-portarias-da-reitoria/2022/PORTARIA_N_450_DE_12_DE_DEZEMBRO_DE_2022_3.pdf